
AGATA MROŻEK NIERUCHOMOŚCI
., .
tel.887-190-925 fax.
e-mail:biuro@amrozeknieruchomosci.pl
www.amrozeknieruchomosci.pl

I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr AGM-MS-1211

Rodzaj sprzedaż

Lokalizacja Wrocław

Dzielnica Fabryczna

Rejon Maślice

Rodzaj budynku blok

Ilość pokoi 3

Pow. całkowita [m2] 68.00 m²

Piętro parter

Ilość pięter w budynku 3

Cena 589000.00 PLN

Cena/m2 8661.76

Status aktualna

Imię i nazwisko Magdalena Cecotka

Telefon 500195544

E-mail magdalenacecotka11@gmail.com

O p i s

Plac zabaw nie

Widok na osiedle

Otoczenie osiedle

Ogrzewanie C.O. lokalne

Alarm nie

Winda nie

Tarasy taras

Ilość tarasów 2

Usytuowanie dwustronne

Drzwi antywłamaniowe nie

Ilość kondygnacji 3

=== KONTAKT MAGDALENA CECOTKA TEL:
500195544 ====

MIESZKANIE 3 POKOJOWE , ANEKS KUCHENNY, 2
OGRÓDKI , TARAS , KOMÓRKA LOKATORSKA, OSIEDLE
ZAMKNIĘTE, PARTER/IIp  MAŚLICE

DOBRA INFRASTRUKTURA , PRZEDSZKOLE, SZKOŁA ,
LIDL, DINO, ŻABKI, BRICOMARCHE, STACJA PALIW, 

KOMUNIKACJA AUTOBUS 102,103,245,127

REKREACJA : TERENY ZIELONE, LAS PILCZYCKI

BUDYNEK Z 2010R.

Polecam Państwu do sprzedaży, mieszkanie idealne dla
rodziny jak i pod wynajem
Mieszkanie dwustronne, salon z  aneksem  kuchennym , 2
pokoje,  przedpokój, łazienka z wc, 2 ogródki, taras.
Wykończenie mieszkania wg projektu architekta.

Powierzchnia całkowita 68,70  m2.
Powierzchnia pokoi ok. 32m2, 9 m2, 14m2,
Z salonu  z aneksem jest wyjście na  taras  - 2,3m2 i
ogródek 24m2, od strony północno - wschodniej.
Z sypialni wyjście na drugi ogródek 14,3m2 od strony
południowo- zachodniej . 
Szafy w  przedpokoju i sypialni.
Kuchnia z niezbędnym sprzętem AGD, zmywarka Beko,

N i e r u c h o m o ś ć

Standard 4

Opłaty w czynszu sprzątanie, CO

Opłaty wg liczników prąd

Rodzaj mieszkania jednopoziomowe

Piwnica [m2] 3,6000

Stan lokalu Do wprowadzenia

Mies. czynsz admin. 700

Powierzchnia działki [m2] 0.00

Rok budowy 2010

P o m i e s z c z e n i a

Ilość pokoi 3

Z d j ę c i a
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lodówka Bosh, 
Wyposażenie w cenie ,  podświetlona ściana w salonie.
Łazienka  z kabiną prysznicową i zabudowaną pralką.
Na podłogach kafle ,parkiet dębowy, w zależności od
pomieszczeń.
Mieszkanie, przestronne , jasne, ciepłe, słoneczne
Rolety antywłamaniowe.

Czynsz  ok 700 zł  ( 4 os) w tym fr, zaliczki na wodę,
ogrzewanie plus prąd.
Do mieszkania przynależy komórka lokatorska 3,60m2
Parkingi  za szlabanem, można wynająć  w garażu
podziemnym i ogólnodostępne

Pełna własność z KW

Polecam gorąco i zapraszam na prezentację.

Kontakt:

Magdalena Cecotka 500195544,
magdalenacecotka11@gmail.com

Więcej ofert i zdjęć na
stronie: www.amrozeknieruchomosci.pl

Zawsze dążymy aby informacje o oferowanych przez nas
nieruchomościach były jak najbardziej rzetelne. Jednak
niekiedy, z przyczyn od nas niezależnych ich weryfikacja
nie jest możliwa.
Informacje dotyczące oferty zostały sporządzone na
podstawie oświadczenia wobec czego prosimy Państwa
o traktowanie ich orientacyjnie. Oferta nie stanowi
oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego i nie
jest wiążąca.
Zdjęcia i opis zawarty w niniejszej ofercie jest
własnością biura AGATA MROŻEK NIERUCHOMOŚCI,
kopiowanie, powielanie, przetwarzanie zarówno w
całości jak i w części bez zgody jest zabronione.
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